
Ham-MM

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Výsoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní

Katedra obrábění, montáže a strojírenské metrologie (346)

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

prof.Ing.Ivo Hlavatý, Ph.D.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Bankovní spogení:

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále jen “kupující")

&

AHLBORN, měřicí a regulační technika, spol. s r.o.

Sídlo: Dvorecká 359/4, 147 00, Praha 4 — Podolí

zapsán u rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C , vložka

201

za kterou je oprávněn jednat _, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

an ŠOVl'll SpOj ení:

Komerční banka a.s. číslo účtu—

IČ: 00553697

DIČ: C200553697

(dále jen Ýprodávající")

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

kupní smlouvu (dále jen smlouva)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

1. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc,

která je předmětem této smlouvy a převede na něj vlastnické právo a

kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí za ni kupní cenu ve

výši stanovené touto smlouvou. '

Předmětem této smlouvy je:

 

 

Poř. Označení v'robku Měrná Množstv Cena v Kč bez

číslo , y jedn. í DPH
     
 

lze4

 



 

 

 

pyrometr MAURER, typ KTRD 1065—1 ks 1 10250090

      

 

l.

s příslušenstvím

, a to dle nabídky č. AP219182, kde je uvedena přesná a podrobná

specifikace předmětu této smlouvy a příslušenství,v kterým je

software IR — Log, včetně připoj. kabelu. a průmyslový“ adapter.

Nabídka č. AP219182 je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její

nedílnou součást. v

II Kupní cena

l. Kupní cena' předmětu této smlouvy specifikovaného v čl. I. této

smlouvy činí dle nabídky částku„ ve výši 102. 600, 00 Kč bez DPH

K ceně bude připočteno DPH dle účinných právních předpisu

Výše DPH (21 %) 21 546 Kč

Celková kupní cena je tedy ve výši 124.146,00 Kč včetně DPH

2. V celkové kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího

spojené také s dodáním. zboží, nebo obecným. plněním '(doprava _do

sídla kupujícího, balné, příp. instalace, předvedení apod.).

3. Prodávajícímu je oprávněn fakturovat nejdříve okamžikem. předání-

předmětu této smlouvy kupujícímu.

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti

stanovené platnými právními předpisy. '

5. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 dnů ode dne

doručení daňového dokladu (faktury). „Daňový doklad„ (faktura) 'se

považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího a

'jejím směřováním na účet prodávajícího.

“v6. Daňový doklad (fakturu) zašle prodávající kupujícímu na emailovou

adresu: ' v „

_ nebo předá osobně na této adrese:“ '

VŠB—TU Ostrava ' '

Fakulta strojní, Katedra 346

tř. 17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava Poruba

- III. Doba a místo plnění

1„_ Prodávající zahájí plnění ihned po podpisu smlouvy a plnění ukončí.

nejpozději 4 týdnů od podpisu této smlouvy

Místem plnění je sídlo kupujícího: 17. listopadu 2172/15, 708 00

Ostrava-Poruba

2. Osobou pověřenou kupujícím k převzetí předmětu smlouvy je:

3. Kupujici má právo při převzetí předmětu smlouvy překontrolovat,-zda

zboží nemá viditelné, zjevné “vady. Současně s převzetím

předmětu smlouvy bude podepsán předávací' protokol

podepsaný oběma smluvními stranami.

' 4. Kupující nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této

skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví -zápis

v předávacím protokolu. Prodávající je povinen dodat nový předmět

smlouvy náhradním plněním po vadněm plnění.

IV. vady zboží _

1. Odpovědnost za vady“ zboží a nároky z vad. zboží se “řídí zák.č.

89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů

2ze4



_3. Prodávající se-vyjádří k reklamaci do 7 pracovních dnů po obdržení

oznámení.

4. Prodávající zahájí odstraňování vad nejpozději do 5 dnů po uznání

reklamace. Vady zbOží budou odstraněny' prodávajícínt v nejkratším

možném čase. o odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci

prodávajícího a kupujícího pProtokol o odstranění vady a předání

pyrometru“. ' _ „ ' . ,

5; Nebezpečí škody“ na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího

okamžikem podpisu přejímacího dokladu osobou oprávněnou kupujícím

k převzetí zboží po předání zboží.

V. Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto

případech: '

a) splněním všech závazků řádně a včas,

b)dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku

smlouvy ,

'c) odstoupením kupujícího v případě, kdy prodávající předmět

zsmlouvy nedodá v termínu stanoveném touto smlouvou

VI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním předmětu

smloúvy smluvní pokutu ve výši 0, 05% z kupní ceny za každýzapočatý

_ . den prodlení. '

“$““"“_"f2: mProdavajLč£""žaplati“kupuj1C1mu v prípade' nenudrženrvvsjeav—vtuč“'*“t"v

termínu odstranění vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve

výši 0, 05% z kupní ceny vadného zboží za každou vadu a započatý den

prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o Odstranění vadya předání

Zboží“

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou daňového dokladu

.-(faktury) úrok zprodleníve výši 0, 05% z kupní ceny za každý započatý

den prodlení. »

4, Smluvní pokutyjsousplatne do 30 dnů od dne doručení výzvy k její

fihradé.,zn

 

 

 

  

VII. závěrečná ujednání

1 Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu."

2. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

3. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah

řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném

znění. »

4. Smluvní stranysi bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn

některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně práVního

nástupnictví.

5. Prodávající_ souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou

informací týkajících se obchodního tajemství. Predávající prohlašuje,

že smlouva neobsahuje žádné ustanovení, které by obsahovalo jeho

obchodní tajemství.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností

originálu, z nichž obdrží každá smluvní strana jeden stejnopis.

3264

 



 

lO.

Příloha č. 1: Nabídka č. AP219182

Smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými,

podepsanými a vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její

nedílnou součástí. —

Smlouva nabývá platnosti a *účinnosti dnenl zveřejněnínl v registru

smluv.

Smluvní strany“ po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí

s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na

základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv

v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

V případě, že se lněkterá z ujednání této smlouvy ukážou být

neplatnými či neúčinnými, nemá tato skutečnost vliv na ostatní

ujednání této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná;

současně se strany zavazují nahradit taková neplatná/neúčinná

ujednání smlouvy ustanoveními platnými a účinnými, která Svým

významem. budou obsahově blízká původním. neplatným/neúčinným

ujednáním. '

Ostravě dne 23 ůš—Žmg Kupující

............................ .

Ing. Hlavatý Ivo, Ph.D.

“““ v ' děkan FS

 

Praze dne 12.09.2019 Prodávající

jednatel

4ze4

 

  

  

 

  

 


